BOLETIM OFICIAL
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

03 de fevereiro de 2025  Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974  Edição Especial

www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025

OBJETO Contratação de empresa para operacionalização do sistema de contabilidade, a fim de suprir
as necessidades da Prefeitura Municipal de Diamante-PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II,
da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB
CONTRATADO: JOSÉ WAGNER SANTANA DA SILVA – CNPJ N° 32.788.962/0001-43, sediado na
Rua São José, 142, Centro, CEP 58994-000, Diamante/PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais), com valor
mensal de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 30/01/2025 a 31/12/2025.

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação